Breakthrough
engineering for
a better world
Climate
Control
IMI TA
CV216/316, 225/325,
240/340 S/E

3) 可逆的输入输出信号
4) 自由可调
2x M16x1,5
1x M20x1,5
Ø135
H
21
IMI TA / 控制阀 / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
防护等级：
IP54
灵敏度：
电信号：0.04 VDC
机械信号：0.05 mm
环境温度：
TA-MC1003: -10 - +60°C
TA-MC1503: -10 - +50°C
操作模式：
S3 - 30% ED c/h 1200, EN 60034-1
终端开关：
取决于负荷

300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 630 540 60 359-195
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 800 540 60 359-295
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1000 540 60 359-395
300 450 515 16 x Ø33 850 550 42 1250 540 60 359-495
执行器
ØD1
H
L
B
ØD
37
IMI TA / 控制阀 / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
型号 电源 执行力
[kN]
输入信号 对于阀门 产品编号
TA-MC103/24 24 VAC/VDC 1,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-001
TA-MC103/230 230 VAC 1,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-002
TA-MC163/24 24 VAC/VDC 1,6 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 163-001
TA-MC163/230 230 VAC 1,6 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 163-002
TA-MC223/24 24 VAC/VDC 2,2 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 223-001
TA-MC223/230 230 VAC 2,2 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 223-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 403-001
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 403-002
TA-MC403/24 24 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 403-011
TA-MC403/230 230 VAC 4,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 403-012
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 503-001
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-100 61 503-002
TA-MC503/24 24 VAC/VDC 5,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 503-011
TA-MC503/230 230 VAC 5,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-150 61 503-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 65-100 61 003-001
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 65-100 61 003-002
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 003-011
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 003-012
TA-MC1003/24 24 VAC 10,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250 61 003-021
TA-MC1003/230 230 VAC 10,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250 61 003-022
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 153-011
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-200 61 153-012
TA-MC1503/24 24 VAC 15,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250-300 61 153-021
TA-MC1503/230 230 VAC 15,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 250-300 61 153-022
TA-MH2503/230 230 VAC 25,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 125-300 *)
*) 特别订单，请联系IMI。
注意：DC-直流整流的交流电压
如果是平稳的直流电，请联系IMI。
执行器 - 故障保护
仅用于两通阀
型号 电源 执行力
[kN]
输入信号 对于阀门 产品编号
TA-MC103SE/24 24 VAC 1,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-101
TA-MC103SE/230 230 VAC 1,0 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-40 61 103-102
TA-MC253SE/24 24 VAC 2,5 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 253-101
TA-MC253SE/230 230 VAC 2,5 三点式, 0(2)-10V, 4(0)-20 mA DN 15-65 61 253-102
用于DN80-150的fail-safe执行器请联系IMI。
IMI TA / 控制阀 / CV216/316, 225/325, 240/340 S/E
用于执行器的配件
ACA71, ACA72, ACA76